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Infobladet Älvan

Bredbandsbolaget kommer att hjälpa till med teknisk support för de som behöver i 
samband med installationen. Mer information kommer.
Föreningens gruppanslutningsavtal börjar att gälla den 2 oktober.

Bengtssons Trädgårdsanläggningar AB kommer att beskära föreningens träd och 
även att fälla några som vuxit sig för stora. 
Företaget har mångårig erfarenhet och stor kunskap inom området.

Inför hösten måste värmepannorna kontrollers så vattennivån är rätt.
Det kan behöva fyllas på vatten.
Vid problem med pannan kontakta Valiant Gaseres som föreningen har avtal med. 
Observera att vid åtgärder på jourtid står den boende själv för den extra jouravgiften.
Vid akuta lägen på jourtid kontaktas ordförande / styrelsen först.

Föreningen har genom försäkringen avtal med Anticimex. Har man problem med 
skadedjur så går det bra att kontakta dem direkt och uppge Brf Älvan.

Om ni ser någon belysning som inte fungerar så kontakta Jarmo Kuokkanen så ser 
han till att det blir ljust igen. Kontaktuppgifter på anslagstavlan och hemsidan.

Tänk på att snö- och halkbekämpning skall kunna utföras utan problem när den tiden 
kommer. Ingen bilparkering på föreningens gator är tillåten.
Vi har samma entreprenör denna säsong som kommer att sköta snöröjningen. 
Gångstigarna kommer inte att skottas eller sandas.

Årsstämman äger rum den 30/11-2017och vill man nominera någon till styrelsen så 
kontakta valberedningen eller lämna en lapp i röda brevlådan i sophuset senast den 
5/11-2017. På anslagstavlan kommer det framöver mer information.

Grannsamverkan är alltid aktuellt för ett tryggare boende. På Kommunhuset är det 
möte den 16/11-17 för intresserade. Mer information finns på www.kavlinge.se

På anslagstavlan i soprummet finns viktig information och telefonlistor och
på hemsidan www.brfalvan.se finns foton, tidigare Älvor, senaste årsredovisningen, 
protokoll från årsstämman, kontaktuppgifter och annan bra information. 

Med förhoppning om en solig och vacker höst!

Med vänliga hälsningar från Styrelsen Brf Älvan
Elsa, Eva, Ina, Jarmo, Lennart, Britt,  Rolf och Andreas
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